





                           Проект

	У К Р А Ї Н А

ДНІПРОДЗЕРЖИНСЬКА МІСЬКА РАДА

__51___ сесія ___VI____скликання

Р І Ш Е Н Н Я

від _27.06.2014_ № _1080-51/VI
       м.Дніпродзержинськ


Про надання департаменту 

житлово-комунального господарства 

та будівництва міської ради згоди 
на передачу в безоплатне 
користування (позичку) спецтехніки

КП ДМР «Комсервіс»
Розглянувши лист департаменту житлово-комунального господарства та будівництва міської ради (Малий) від 10.06.2014 №2-2/546-14вих, відповідно             до ст.827 Цивільного кодексу України, керуючись ч.1 ст.59, ч.5 ст.60 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», міська рада
В И Р І Ш И Л А:
1. Надати департаменту житлово-комунального господарства та будівництва міської ради згоду на передачу в безоплатне користування (позичку) комунальному підприємству Дніпродзержинської міської ради «Комсервіс» спецтехніки згідно з додатком.
2. Департаменту житлово-комунального господарства та будівництва міської ради (Понізов) забезпечити згідно з вимогами чинного законодавства підготовку документів, необхідних для передачі в безоплатне користування (позичку) майна, зазначеного у п.1. цього рішення. 

3. Організацію виконання цього рішення покласти на департамент житлово-комунального господарства та будівництва міської ради (Понізов) та департамент комунальної власності та земельних відносин міської ради (Варивода), координацію – на заступника міського голови з питань діяльності виконавчих органів міської ради, начальника управління містобудування та архітектури міської ради – головного архітектора міста Бєлобородова Ю.В., контроль – на постійну комісію міської ради з питань земельних ресурсів, комунальної власності та інвестицій (Переверзєв).
Міський голова







С.О.САФРОНОВ
Додаток 

до рішення міської ради 

від 27.06.2014_ № _1080-51/VI 
ПЕРЕЛІК

спецтехніки, яка передається в безоплатне користування (позичку) комунальному підприємству Дніпродзержинської міської ради «Комсервіс»

	№ з/п
	Найменування
	Кількість, од.
	Рік випуску
	Балансова вартість, грн.
	Заводський номер

	1. 
	Вакуумна підмітально-прибиральна машина Retech, модель RTRS-85A
	1
	2013
	1484143,0
	KL3F4CJF1DK000058

	2. 
	Фронтальний навантажувач HYUNDAI HL730-7
	1
	2008
	689263,0
	LG0610344

	3. 
	Поливомийна машина Retech, модель RTW 10000
	1
	2013
	1495117,0
	KL3K7CRF1DK000447

	4. 
	Вакуумна підмітально-прибиральна машина AUSA B 400 H
	1
	2013
	1540850,0
	47069512

	5. 
	Міні-навантажувач Bobcat S 175
	1
	2012
	338802,0
	A8M471910

	5.1
	Двощелепний ківш  Bobcat 68in/173cm 
	1
	2013
	34223,0
	AEMZ02195

	5.2.
	Снігоочисник роторний Bobcat  SB 240x72 
	1
	2013
	129625,0
	713100764

	5.3.
	Бур шнековий  Bobcat 30C у комплекті з монтажною рамою та свердлом
	1
	2013
	56903,0
	944522900

	5.4.
	Підмітальна щітка з бункером  Bobcat 72i/183cm 
	1
	2013
	62651,0
	783728894

	5.5.
	Подрібнювач пнів Bobcat SGX60 
	1
	2013
	122479,0
	A00701473

	5.6.
	Тример  Bobcat FC175 (механізм для викошування бур’яну)
	1
	2013
	149437,0
	467500275


Секретар міської ради





О.В.РУКАВІШНІКОВА

